

Conselho Municipal de Saúde

RESOLUÇÃO CMS Nº 03/2024 - Gestão 2023/2024

Aprovar o Relatório Anual de Gestão referente ao 2º e 3º Quadrimestre do ano de 2023 (Meses de Maio, Junho, Julho, Agosto, Setembro, Outubro, Novembro e Dezembro).

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde - CMS do município de Bom Jesus da Lapa - BA, no uso de suas atribuições legais e considerando a importância do Controle Social na organização político-administrativo do SUS,

RESOLVE:

Art. 1º: Aprovar o Relatório Anual de Gestão referente ao 2º e 3º Quadrimestre de 2023 (Meses de Maio, Junho, Julho, Agosto, Setembro, Outubro, Novembro e Dezembro.

Bom Jesus da Lapa – BA, 22 de fevereiro de 2024.

Barbara Súlva Batista Sol tells

Bárbara Silva Batista Sá Teles

Presidente Do Conselho Municipal de Saúde

HOMOLOGO a Resolução nº 03/2024, do Conselho Municipal de Saúde, Gestão 2023/2024, no uso de minhas competências delegadas pelo Decreto Municipal nº 04 publicado em Diário Oficial do Município, no dia 01/01/2022.

Marcélio Magno Magalhães de Silva MUNICIPAL

Secretário Municipal de Marcel Magno Municipal de Marcel Magno Municipal de Magno Municipal de Magno Magno Municipal de Magno Municipal de Magno Municipal de Magno Magno Magno Magno Magno Municipal de Magno Magno Municipal de Magno Magno Municipal de Magno Magn DEC. Nº 004 DE 0110112024 Secretário Municipal de Satide DE SA DE O